

Å.F.E. A/S


Mågevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 46 87 72 17

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.09.19



Thomas Knuth Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Å.F.E. A/S Mågevej 6 5700 Svendborg
	Telefon: 40134199 Hjemmeside: www.aafe.dk E-mail: aafe@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 46 87 72 17 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ida-Marie Danielsen Thomas Knuth Danielsen Jens Malmlose
Direktion	Thomas Knuth Danielsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Rise Sparekasse, Fåborgvej 64, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Thomas Aros ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed med fugning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.313 t.kr. mod 2.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.313.429	2.694.880
1 Personaleomkostninger	-3.030.480	-2.879.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.506	-68.130
Driftsresultat	230.443	-252.269
Andre finansielle indtægter	14.022	4.421
Øvrige finansielle omkostninger	-33.635	-79.174
Resultat før skat	210.830	-327.022
Skat af årets resultat	-49.935	67.282
Årets resultat	160.895	-259.740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	60.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.740
Disponeret i alt	160.895	-259.740

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.950	163.374
3 Indretning af lejede lokaler	92.492	107.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.442</u>	<u>271.352</u>
Andre tilgodehavender	13.800	13.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.242</u>	<u>285.152</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.738	136.625
Varebeholdninger i alt	<u>86.738</u>	<u>136.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.925	767.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.970	118.626
Udskudte skatteaktiver	92.278	142.213
Andre tilgodehavender	11.516	47.526
Periodeafgrænsningsposter	67.598	63.527
Tilgodehavender i alt	<u>915.287</u>	<u>1.139.193</u>
Likvide beholdninger	305.835	43.724
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.307.860</u>	<u>1.319.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.528.102</u>	<u>1.604.694</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	155.552	94.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>755.552</u>	<u>594.657</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.995	84.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.995</u>	<u>84.432</u>
Gældsforpligtelser	38.432	39.259
Gæld til pengeinstitutter	42	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.243	263.505
Anden gæld	511.838	622.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.555</u>	<u>925.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>772.550</u>	<u>1.010.037</u>
Passiver i alt	<u>1.528.102</u>	<u>1.604.694</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.475.024	2.452.055
Pensioner	330.499	308.031
Andre omkostninger til social sikring	30.125	27.418
Personaleomkostninger i øvrigt	194.832	91.515
	<u>3.030.480</u>	<u>2.879.019</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	471.956	374.131
Tilgang i årets løb	0	97.825
Afgang i årets løb	-30.134	0
Kostpris ultimo	<u>441.822</u>	<u>471.956</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -308.582	 -289.891
Årets afskrivninger	-26.106	-18.691
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	6.816	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-327.872</u>	<u>-308.582</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>113.950</u>	 <u>163.374</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	154.852	154.852
Kostpris ultimo	<u>154.852</u>	<u>154.852</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -46.874	 -31.388
Årets afskrivninger	-15.486	-15.486
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-62.360</u>	<u>-46.874</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>92.492</u>	 <u>107.978</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.657	354.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.895</u>	<u>-259.740</u>
	<u>155.552</u>	<u>94.657</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under likvide beholdninger indgår sikringskonto med t. kr. 24.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 64, er der tinglyst pant i Renault Trafic med registreringsnummer BC 80 589.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstiut t.kr. 20, er der tinglyst pant i Ford Transit Custom med registreringsnummer DW 10 688.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har for de af selskabet udførte arbejder garantiforpligtelser svarende til normale forhold i branchen. Der er afgivet bankgarantier over for kunder på t.kr. 84.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig gennemsnitlig leasingydelse på t.kr. 54. Resterende leasingydelser med seneste udløb år 2024, udgør t.kr. 222.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aros ApS, CVR-nr. 36 39 15 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.